OTBeTCTBEHHbIC TPEHEPHI 32 AeTeil Ha cOope B MaHCHOHATe
«bepe3oBas poma» ¢ 16 mo 29 aBrycra 2025 roaa:

KOcynoBa JdabBupa HuxkosnaeBna, Yambsin CBet/iana 3epupoBHa

HBanoBa AHacracus
IToroBa Apuna

Jlerxas EnuzaBera
Ocranuyk Anekcanapa
boromonosa Exarepuna
IOpneBa Annca
JlumonHMKOBa Anekcanapa
Ka6anosa Codust

9. MamreitH Jlnana

10. KucuneBa Dnb3a

11. Kambinnna Banepus

12. Crannpuk AHHa

13. Epodeena Kcenus

14. AxoGsiH AHHA

15. AnekceeBa AneBTrHa
16. 3yeBa EnuzaBera

17. Cepreesa Bukropus

18. UepssixoBa Mapus

19. PerukoBa Artnecca

20. Iunkosa Bepa
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Menkuna Tareana Hukonaesna, besiosa Mapus BiagumuposHa

I'natiok Codns
[[Imansko Bukropus
Endumona Anuca
lNaneeBa ApuHa
Xan Co¢ps
Junnenko Kcenns
BacunseBa Munana
Anpummna Cadus
Ky3oBkuna Anekcanapa

. barposen lapbs

. Slman Anacracus

. Mycraduna Codus

. ['onnukeBny 3nmara

. TabaukoBa Buonerra

. [lpumayenko Araus

. T'onnoBa Kcenus

. Makcumona Codust

. Cemenona Cepaduma

. Jlozanckas EnnsaBera

. FOmxknna [Tonuna

. MamuueBa Codust

. KouanoBa Bapsapa

. CokonoBa AHHa
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

TumkoBa Codust
Karuposa Unpaana
MuxaneBa Amuca (¢ 21.08)
Nz6ekoBa Ennzasera
HosukoBa Exarepuna
CkopoukrHa AsieHa
N6parnmoBa Azanmst
Macnosa Hukons (¢ 21.08)
Tpodumuyk EBa
Bapunosa Dcrep (¢ 21.08)

I'noroa Maprapura Uropesna, Kapnosa Upuna HuxkosaeBna
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10.
11.
12.

13

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22
23
24
25
26
27

Oo6yxoBa Kcenus

borym Maprapura
I'opoxoBa Beponrnka
[Tpommna EBrenus
Kucens Cremnna
Cunsakosa Bapsapa
Ceuetixo Bukropus (c 23.08)
bykapeBa Anacacracus (c 23.08)
Munemxsag Anuca
IN'onuap Kupa

Prommmna EBa
ConosreBa Taucus

. MyrannanoBa Mupabenna
Morunesuu Bapsapa
I'opneesa lapbs
3akpeBckas EBa

IOpoBa Anekcanapa
MpbuibipiHa ANleKcaHapa
Anexcanapy AHacracus
XopukoBa Codust
Kynpssuesa Apuna

. Amutpuesa Enuzasera

. llmnanoBa AHacTacus

. Huxutyenko Bepa

. XpomoBa Ecenust

. JlymaukoBa AHHa

. IIlutona Ilonuna

Hleaakuna /1.A., Illaxxuna 1.1,
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Janbmna Mapust
PykaBumnukoBa Anxena
CycnuupbiHa AHacTacus
XoxJyoBa Anekcanapa
[IlepbakoBa YbsiHa



KoxoneBa Cernana
Mxutapsaa OMma
UepHsilieBa AHacTacus
UYepnukoBa Exarepuna

. Kanunnna Dpuka

. JJaBpumera Mapust

. lly6uy YnpsHa

. bpacnasckas EBa (c 23.09)
. Huxknmmnua Ennsasera

. HoBocenosa Ecenns

. CrenanoBa lapbs

. ®enopenko Banepus

. JlebeneBa DBennHa

. Memkosa Exkarepuna

. IlaTpymeBa Anekcanapa

. JlerynoBa Ecenus

. benosa Enuzasera

. Hazaposa Mupocnasa

. AnnpeeBa Crepanus

. lllep6axoBa Dmunus

. Jlymaruna Anna (c 25.08)



